РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
              АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2020 года
с. Первая Ивань

                               №7

             от 22 января  2019 года  №  34
                     г. Малоархангельск

О внесении изменений в приложение 4
к постановлению администрации
Первомайского сельского поселения
от 15 ноября 2018 года № 26 «Об утверждении
административных регламентов»

В соответствии с Законом Орловской области от 05.11.2019 № 2403-ОЗ «О внесении изменений в Закон Орловской области «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующее изменение в приложение 4 к постановлению администрации Первомайского сельского поселения от 15 ноября 2018 года № 26 «Об утверждении  административных регламентов»:
 в абзаце третьем подпункта «д» пункта 2.6.4 подраздела 2.6 раздела  II слова «справка о составе семьи с приложением копий документов» заменить словами «копии документов».
2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                    Ж.А. Терехова